
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุใช้ในกิจกรรม ๑๑๐๗๔๐๐๐๖๐ จำนวน ๑๙ รายการ

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุใช้ในกิจกรรม ๑๑๐๗๔๐๐๐๖๐ จำนวน

๑๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อวัสดุใช้ในกิจกรรม ๑๑๐๗๔๐๐๐๖๐ จำนวน ๑๙ รายการ จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ ร้านเจ พี มีเดีย (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๓๐๐.๐๐ บาท (เก้าพันสามร้อย

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

   

   

 

 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ดร.พงษ์ศักดิ์ นพรัตน์)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนา

รับมอบอำนาจฯ อธิการบดี

มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี



 

 ข้อมูลสาระสำคั ญในสั ญญา

เลขที่โครงการ    66059146359

ชื่อโครงการ 
  

ซื้อวัสดุใช้ ในกิจกรรม 1107400060 จำนวน 19 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

รหัสหน่วยงาน    148421730084000018

ชื่อหน่วยงาน    กองบริการวิชาการพัฒนาท้ องถิ่น  มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี

เลขประจำตัวผู้ เสียภาษีอากร    3810200066363

ชื่อผู้ เสนอราคา    ร้ านเจ พี มีเดีย

เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้ าง    บวพ.พ.434/2566

วันที่ทำสัญญา    12/05/2566 ระบุปี เป็ นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(ววดดปปปป)

จำนวนเงิน    9,300.00

เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP    660514172827

 หมายเหตุ : ชื่อผู้ ขายหรือผู้ รับจ้ าง สีม่วง หมายถึง ผู้ ขายหรือผู้ รับจ้ างเป็ นกิจการค้ าร่วม (Consortium)
 

ยกเลิกข้ อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์     ดูรายละเอียดสัญญา     นำข้ อมูลแสดงบนเว็บไซต์     กลับสู่หน้ าหลัก

   กองระบบการจัดซื้อจัดจ้ างภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 12 พฤษภาคม 2566
อรุณ หนูขาว - หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

กองบริการวิชาการพัฒนาท้องถิ่น มหาวิทยาลัยราชภัฏ
สุราษฎร์ธานี

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp

